SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública o EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público – Edital nº 01/2019:

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

BRUNO FRANCO NOGUEIRA 482104363 10442 AUS

CARLOS ALBERTO CANHASSI JUNIOR 428695905 10021 100,00

EDUARDO ORNAGHI MG13230618 10301 AUS

ERIC MEDEIROS DO AMARAL 30911822 10016 AUS

EVERTON GETULIO DE LIMA 22810995 11295 86,00

JOÃO MARCOS CORREIA MACHADO 59605125 11039 AUS

LUIZ ANTÔNIO GOMES 17716087 11308 AUS

MAGNO DE SOUZA GODOY 7880649 10869 51,00

MARCELO ANTÔNIO MAGALHÃES BARGAS 423855785 11055 AUS

THIAGO JEFFERSON ALMEIDA DOS SANTOS 5807600 10023 100,00

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

ADEMIR FERREIRA 424460890 11209 AUS

ANDRÉ LUIZ PORFIRIO SAMBO 425217103 10492 AUS

CARLOS MESSIAS DE GODOI 297180071 10879 90,00

ELIAS BATISTA SOARES 342304343 11245 90,00

EZEQUIEL GOMES DE SOUZA 35068248 10215 95,00

GILBERTO PEREIRA DE GODOY 16163143 11077 85,00

JEAN MARCOS DOS SANTOS 54559505 11222 90,00

JOSE CARLOS DA SILVA 244993701 10307 95,00

LEANDRO MUNIZ DOMINGUES 41727036 11504 90,00

SIMÃO PEDRO DA COSTA 15857044 10894 AUS

LEGENDA: NPp = Nota da Prova Prática  /  AUS = Candidato Ausente

Águas de Lindóia, 11 de outubro de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU

Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia